АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» декабря 2016 года                                                                                 № 1174
            г. Лянтор

Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов
регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом
в городском поселении Лянтор

Во исполнении Федерального закона от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации.
1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городском поселении  Лянтор согласно приложению к постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления городского хозяйства Геложину Л.М.

Глава города                                                                                                   С.А.Махиня

Приложение  к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «13» декабря 2016 года № 1174

Реестр муниципального маршрута №1 регулярных перевозок в муниципальном образовании городское поселение Лянтор
	Регистрационный номер маршрута
	Вид транспорта
	Порядковый номер марпшрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц, автомобильных дорог
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Класс транспортных средств
	Максимальное количество транспортных средств
	Экологические хар-ки транспортных средств
	Дата начала осуществления перевозок
	Данные о перевозчике маршрута
	Иные требования к маршруту

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	автобус
	1
	Лянтор по городу
	ост. №1 «Конечная», ост. №2 «ул. Набережная», ост. №4 «2 микрорайон», ост. №5 «Почта», ост. №7 «Городская площадь», ост. №9 «ДК Строитель», ост. №30 «ул. Сергея Лазо», ост. №11 «7 микрорайон», ост. №13 «Нефтяной техникум», ост. №19 «ул. Магистральная», ост. №21 «ул. Эстонских дорожн.», ост. №23 «1 микрорайон», ост. №3 «Вахтовый микрорайон», ост. №1 «Конечная»
	ул. Нефтяников, ул. Набережная, ул. Дружбы народов, ул. Комсомольская, ул. Салавата Юлаева, ул. Парковая, ул. Виктора Кингисеппа, ул. Сергея Лазо, ул. Таёжная, ул. Магистральная, ул. Эстонских дорожников, ул. Дружбы народов, ул. Набережная, ул. Нефтяников
	7,5
	Только на остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Средний, М3
	1
	Евро 3
	09.01.2017

	постоянный

image1.emf

oleObject1.bin